中国检验检疫科学研究院

关于举办第十一届中国第三方检测实验室 发展论坛暨展览会的会议(第二轮)的通知

各相关单位:

由中国检验检疫科学研究院和长沙市人民政府联合主办的第十一届中国第三方检测实验室发展论坛暨展览会将于2019年9月18日-19日在湖南长沙举办。作为国内第三方检测行业首个高端论坛,中国第三方检测实验室发展论坛已连续成功举办了十届,目前已发展成为第三方检测领域规格最高、规模最大、影响力最强的年度重要活动之一。

本届论坛以"激发新活力 引领新发展"为主题,将邀请相关政府主管部门进行权威发布和政策解读,国内外检测认证机构总裁、知名专家学者做精彩主题演讲,组织第三方检测实验室技术负责人、质量负责人、实验室管理人员等共同参会研讨,打造中国第三方检测领域高端前沿交流平台。

一、时间地点

会议时间: 2019年9月18日-19日,17日全天报到

会议地点:长沙顺天凯宾斯基酒店

二、组织机构

主办单位:中国检验检疫科学研究院

长沙市人民政府

承办单位: 中国检验检疫科学研究院综合检测中心

检科测试集团

岳麓高新技术产业开发区

中检(长沙)科技有限公司

协办单位: 湖南省工业和信息化厅

湖南航天天麓新材料检测有限责任公司

我要测网

执行单位:太平洋国际展览(北京)有限公司

三、日程安排

9月18日	09:00-10:00 大会开幕式
	10:00-10:30 参观展览
	10:30-12:00 主题论坛: 行业管理专场
	检测机构相关管理部门领导作大会报告
	12:00-13:30 午餐
	13:30-16:00 主题论坛: 行业发展专场
	国内外第三方检测机构高层领导、专家学者及行业人
	士发表主题演讲。
	16:00-16:30 茶歇
	16:30-18:00 第三方检测领袖圆桌峰会
9月19日上午	第三方检测投融资分论坛
	第三方检测互联网 * 分论坛

	实验室管理分论坛
	实验室质量控制与标准品分论坛
	食品检测分论坛(上)
9月19日下午	食品检测分论坛(下)
	环境监测分论坛
	实验室信息化技术分论坛
	检验检测人才教育分论坛
特邀参观活动	9月19日上午长沙岳麓科技产业园管理委员会
	组织赴检验检测集聚区参观并交流座谈(仅限部
	分受邀嘉宾,约150人)。

详细会议日程安排将于近期在论坛官网公布,请留意论坛官网更新,网址: www.cntestlab.com。

四、参会费用

费用标准: 2600 元/人

优惠方案:8月20日之前报名并付款优惠为2300元/人。

参会费用包含会议资料、会刊、会议期间午餐、茶点等, 差旅、住宿费用自理。

大会组委会指定收款账户:

户 名:太平洋国际展览(北京)有限公司

账 号: 110426 0104 0009 347

开户行: 中国农业银行北京小营支行

五、联系方式

参会联系人: 王 凡 手机: 18614025686

电话: 010-63851905 、010-63854275

电子邮箱: cbifs@vip.126.com

论坛官网: www.cntestlab.com

特此通知。

